
ZARZĄDZENIE NR 31/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) w związku z upoważnieniem zawartym w § 4 uchwały Rady Miejskiej 
w Krynicy Morskiej Nr XLIII/367/2022 z dnia 1 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
budżetu na 2022 r., zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 28.218.438 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 36.166.341 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0CD23D5-B3BF-4533-98AE-2FF5A9697D5D. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

OŚWIATA I WYCHOWANIE

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

       424 163,00

       424 163,00

           600,00

        37 245,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    28 218 438,00Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00         45 900,00

        31 626,00

        31 626,00

        45 900,00

        32 226,00

       470 063,00

       470 063,00

        68 871,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 31/2022 z dnia 08.04.2022 r.

    28 140 912,00

    28 140 912,00              0,00         77 526,00

853

801

85395

80103

2700

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dochody bieżące

           600,00

       424 163,00

    17 174 026,00

       424 163,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00         45 900,00

        45 900,00

        31 626,00

        31 626,00

        77 526,00

        32 226,00

    17 251 552,00

        31 626,00

       470 063,00

       470 063,00

Strona: 1 z 1

08.04.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0CD23D5-B3BF-4533-98AE-2FF5A9697D5D. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

OŚWIATA I WYCHOWANIE

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       424 163,00

     3 263 081,00

       424 163,00

       265 596,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

    36 166 341,00Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

        45 900,00

        45 900,00

        31 626,00

        31 626,00

       470 063,00

       297 222,00

       470 063,00

     3 294 707,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Burmistrza Miasta Krynica Morska

Nr 31/2022 z dnia 08.04.2022 r.

    36 088 815,00

    36 088 815,00              0,00         77 526,00

801

853

80103

85395

4010

3110
4010

Wydatki Bieżące

Świadczenia społeczne

Wydatki Bieżące

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki Bieżące

Wynagrodzenia osobowe pracowników

         6 000,00

    18 312 290,00

             0,00

       424 163,00

       265 596,00

        42 243,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

           900,00

        45 900,00

        45 000,00

        31 626,00

        77 526,00

        31 626,00

           900,00

        73 869,00

        51 000,00

       297 222,00

    18 389 816,00

       470 063,00

Strona: 1 z 1

08.04.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0CD23D5-B3BF-4533-98AE-2FF5A9697D5D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie polegają na: 
 
I. Zwiększeniu po stronie dochodów: 
- 45.900 zł –  w rozdziale 85395 - środki pochodzące z Funduszu Pomocy, w związku z ustawą z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczone na wypłatę jednorazowego świadczenia 300 zł wraz z 
kosztami obsługi; 

- 31.626 zł – dotacja z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego; 
 

II. Zwiększeniu po stronie wydatków: 
- 45.900 zł – w rozdziale 85395 - wydatki na pomoc dla  obywateli Ukrainy; 
- 31.626 zł – wydatki na oddział przedszkolny w szkole podstawowej; 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0CD23D5-B3BF-4533-98AE-2FF5A9697D5D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

